
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 28/01/2020 z dnia 28 stycznia 2020 roku, ISSN 2392-
215X

Wójt Gminy Gniewino ogłasza przetarg ustny (licytację) na
sprzedaż stanowiacego własność Gminy Gniewino samochodu
osobowego SKODA SUPERB, nr rejestracyjny GWE 94097

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: samochody osobowe

Cena: 25.000,00

Szczegóły

Ogłoszenie o przetargu

Wójt Gminy Gniewino ogłasza przetarg ustny (licytację) na sprzedaż stanowiacego własność Gminy Gniewino samochodu
osobowego SKODA SUPERB, nr rejestracyjny GWE 94097

Opis pojazdu:

model pojazdu: Superb II 2,0 TDI-CR

wersja: Ambition

rok produkcji: 2015

przebieg na dzień 28-01-2020 r. – 288.300 km

rodzaj nadwozia: sedan, kolor czarny

silnik rzędowy, liczba cylindrów: 4, liczba zaworów: 16

pojemność silnika/moc: 1968 cm/125 kW(170 KM)

skrzynia biegów manualna , napęd przedni 4x2

nr identyfikacyjny VIN: TMBAF73T9F9041152

ważny przegląd techniczny (do 01/2021) i polisa OC

Wyposażenie standardowe pojazdu:

ABS, antena radiowa podwójna, EDL, czujnik deszczu, czujnik parkowania tył, filtr p.pyłkowy, fotel kierowcy i
pasażera regulowane, fotele przednie podgrzewane, głośniki 8 szt., immobilizer, kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja automatyczna 2-strefowa, kurtyny powietrzne boczne, radioodtwarzacz Skoda, reflektory biksenonowe,
spryskiwacze reflektorów, systemy ESP, MSR, ASR, szyby przednie i tylne regulowane elektryczne, lusterka podgrzewane
i składane, tempomat, tarcze kół aluminiowe, zamontowane ogumienie 4x Michelin 205/55 R16 91T Alpin 6.

Cena wywoławcza: 25.000,00 zł brutto.

Licytacja odbędzie się w dniu 13-02-2020 r. w siedzibie Urzędu Gminy Gniewino ul. Pomorska 8, o godz. 1400.



Oględziny pojazdu na terenie parkingu przy siedzibie Urzędu Gminy Gniewino ul. Pomorska 8, po wcześniejszym
uzgodnieniu telefonicznym w dnich 11-12 lutego (wtorek i środa) w godz. 1000-1400, a także w dniu przetargu w godz.
1100-1300. Osobą wskazaną do umożliwienia oględzin jest Pan Jacek Romanek tel. nr 58-670-66-28, 58-670-66-11.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 5.000,00 zł – należy je wnieść w pieniądzu
przelewem na konto depozytowe Gminy Gniewino nr 79 8350 0004 4200 7745 2000 0050 (warunkiem zakwalifikowania
uczestnika do przetargu jest zaksięgowanie wadium na koncie Sprzedawcy do godz. 1300 w dniu przetargu) lub
bezpośrednio w kasie Kaszubskiego Banku Spółdzielczego w Wejherowie O/ Gniewino najpóźniej w dniu przetargu. Dowód
wpłaty wadium podlega okazaniu komisji przetargowej.

Wadium wpłacone przez osobę, która przetarg wygra – zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, pozostałym
uczestnikom wadium zostanie zwrócone w terminie 3 dni, na wskazane przez nich pisemnie konto. Sprzedający po
rozstrzygnięciu przetargu wystawi fakturę z 7–dniowym terminem płatności. Wydanie pojazdu nastąpi po całkowitej
zapłacie ceny sprzedaży pojazdu ustalonej w przetargu.

Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli uczestnik przetargu, który przetarg wygra – nie dokona całkowitej
zapłaty w terminie ustalonym w fakturze. Koszty związane z nabyciem samochodu ponosi w całości Nabywca.

Przystąpienie do licytacji oznacza fakt zaznajomienia się z przedmiotem i zgodę z warunkami przetargu.

Sprzedawca zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert oraz odwołanie przetargu –
bez podania przyczyn.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


